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Tirane me 17/06/20]1 3

Shkrese perciellese

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve KQZ
Tirane
Lenda: Dergimi i Raportit te ndermjetem nr, 2, per Subjektin “Partia Minoriteti Etnik Grek

per te Ardhmen, MEGA.,

Ne zbatim te Kontratés lidhur me KQZ pér Monitorimin, per Zgjedhjet Vendore 2019, po ju dergoj
bashkangjitur raportin e ndermjetem per javen e dyte, per subjektin “Partia Minoriteti Etnik Grek
per te Ardhmen, MEGA”,

ANIDA NURI
Auditues ligjor (EKR )
,

Cel: +355 694059730 (
email: anidanuri@yahoo
Rr. Frosina Plaku, Kompleksi'l
Shkalla 1, Njesia 102

Tirane



Raporti javor i ndérmjetém i monitorimit Nr. 2

Periudha e monitorimit 9.06.2019-16.06.2019

Monitorues/Eksperti financiar: Anida Nuri

Zgjedhjet: Zgjedhjet per Organet e Qeverisjes vendore 2019

Partia/subjekti elektoral: Partia Minoriteti Etnik Grek Per Te Ardhmen {MEGA)
Rajoni dhe/ose bashkia té monitoruara: Sarande, Dropull, Finig

Shkeljet e mundshme t& identifikuara té detyrimeve ligjore té& fushatés
zgjedhore

Zyrat elektorale
Nuk jane identifikuar shkelje.

Materiale té fushatés t& ndaluara

MNuk jane identifikuar materiale té ndaluara gjaté fushatés.

Monitoruese

ANIDA NURI
Auditues ligjor (EKR )

Cel: +355 694059730
email: anidanuri@yahoo.cam
Rr. Frosina Plaku, Kompleksi Homeplan
Shkalla 1, Njesia 102

Tirane



